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 TECHNISCHE SPECIFICATIES

Gebruik

Afstand (m)

Oppervlak (m?)

Aantal Nozzles

Water verbruik (I/u)

Ventilator (kW)

Pomp (kW)

Werkdruk (Bar)

Verticale hoek (°)

Zwenk hoek (°)

Elektriciteit

Stekker

Toevoer Connectie

Toevoer druk (Bar)

Afmetingen LxBxH (mm.)

Gewicht (kg.)

Buiten

60-90 (windstil)

22.000

34

500-3.500/4.500

18,5

4/5,5

20-25

-15 tot 60

0-320

400V

63A

1-9

1850x1400x2300

700
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INFO@MB-DUSTCONTROL.COM
WWW.SPRAYCANNON.COM

T. 0031(0)252-794010

BESCHIKBARE OPTIES

Elektrische horizontale zwenk/rotatiegroep

Elektrische verticale hoekverstelling
Regelbare Ventilatorsnelheid
Regelbaar waterverbruik
Afstandsbediening

Bacteriedodende UV-installatie
Wielen set

Met generator samengebouwd op stalen frame (skid)

Als Self Supporting met watertank en generator

WE BEAT ODOUR AND DUST!




